Протокол №
Рассмотрение ценовых предложений

по аренде
Н;:

х]||,1^|?|5сть-Каменогорск? «18» 11 2025 года 10-00 час.
I Серикбаева 19, каб. 130

Л'.;’ Конкурсная комиссия в составе:
Председатель: - Несипкалиев У.Е...- член правления-проректор по академическим вопросам (Председатель)

Члены комиссии:

- Всяких Н. В. -главный бухгалтер;

- Едйгенов У.Б- управления по развитию инфраструктуры;

-Жайжатырова М .С одиректор департамента по социальной и молодежной политике;

- Мыктыбаев К.А. комплаенс офицер в качестве наблюдателя;

- Базархан Ж. -председатель правления по делам молодежи;

По л о т у ^ Д .- ИП «Арыстангалиев А.Н.», 17.11.2025 года в 09:30 часов;
'2 ;^Й ,р^щ ртви и  комиссии 18 ноября 2025 года по времени 10-00 час. по адресу: г. Усть-Каменогорск, ул.
Серикбаева были рассмотрены ценовые предложения по ранее размещенному объявлению на портале
,http://www.ektu.kz по следующим площадям:

1. Общая площадь 3,0 кв.м -по аренде аппарата «Прокладкомат» ул. Серикбаева 19 по ул. Протозанова 69
г. Усть-Каменогорск.
2. Общая площадь 3 кв.м- по аренде установка аппарата «Прокладкомат» .

-по первому лоту по аппарата «Прокладкомат» Серикбева 19,по ул. Протозанова 69 г. Усть-
Каменогорск, общей площадью 3,0 квадрата, согласно Объявлению о проведении закупок способом
запроса ценовых предложений от 10.11.2025 г.
- Комиссий, изучив ценовые предложения согласно в соответствии с положением «Об аренде и

возмещению затрат» определила потенциальных поставщиков:
По лоту Щ  ИП «Арыстангалиев А.Н.»,:
- Потенциальный поставщик индивидуальный предприниматель ИП «Арыстангалиев А.Н.»„

представил, ценовое предложение, где стоимость услуги составляет 3 -4  тысячи тенге, указав на то что, сам
ап1тфат;размещается в женских уборных квадратура составляет 0,14 кв.м и потребления электроэнергии 0,02
КВТ/ч, >з ПрЬтальном пакет документов соответствуют представленному объявлению на портале
http ;'//'^w%.fektu.kz
М Щ Щ ёёйй решила: По результатам голосования по лоту №1 закуп по ценовым предложениям комиссия
согласйласй с доводами Арендатора - ИП «Арыстангалиева А.Н.», и решила путем голосования
предоставить цену по аппарату «Прокладкомат» в размере 4 000,00 тенге и установить вышеуказанный
апЬарат во всех женских уборных расположенных по ул. Серикбаева 19, ул. Протозанова 69 :

Итоги голосования: «За» -  5 голосов (Всяких Н. В.; Несипкалиев У.Е.; Жайжатырова М.С.; Едйгенов У.Б.;
Базархан Ж., Мыктыбаев К.А ). «Против» -  0 голос, «Воздержались» -  0 голос);

Комиссия постановила:
- по лоту №1 НА О ВКТУ имени Д. Серикбаева заключить договор с потенциальным поставщиком

индивидуальным предпринимателем -  ИП «Арыстангалиева А.Н.», до 18.11.2027г. (включительно).
Председатель / s i  X г" '* ' Несипкалиев У.Е.
Члены комисс1

- Всяких Н. В.
- Едйгенов У.Б-
-Жайжатырова М.С.

•^ТШ Ш Ш аев К.А (наблюл
Бйаар^ан т  _________

кощ  А. Хакимова

http://www.ektu.kz